
Лист наблюдения результатов диагностики стартового контроля в предшкольном классе (от 5-ти лет) Учебный год:  

2022-2023____       Группа:  предшкольный  класс     Дата проведения: сентябрь____ 

Образовательная  область «Коммуникация» 

 ФИО ребенка Казахский язык 
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1 Азатиева  Тамина I I I II II I I I I I II 14 1,4 I 

2    Белоус София I II I II I II I II I I II 16 1,6 II 

3   Тулегенова  Саюри I II I I II I II I II II I 16 1,6 II 

4   Тришкин  Матвей   I I I I I I I I I I I 11 1,1 I 

5   Долгов Владимир II II II II II II I I I I II 18 1,8 II 

6 Шефер Каролина I II I I II I I II II I I 15 1,5 I 

7 Рамазанов Айзар I I I I I I I I I I I 11 1,1 I 

8 Раимов Карим   I I I I I I I I I I I 11 1,1 I 

9 Узакбаева Айлана I I II I I II I I I II I 14 1,4 I 

10 Муртазин Нурали   II II II II I I II I I I I 16 1,6 II 

11 Шарипов Мирас   II I II I I I I II I I I 14 1,4 I 

      63%         I  уровень  7                      37%   II уровень _4                     0%   III уровень  -0 



Лист наблюдения результатов диагностики стартового контроля в предшкольном классе (от 5-ти лет) Учебный год:  

2022-2023____       Группа:  предшкольный  класс     Дата проведения:  январь                 Аралық     

Образовательная  область «Коммуникация» 

 ФИО ребенка Казахский язык 
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1 Азатиева  Тамина I1 I I II II I1 I1 I 11 I II 18 1,8 I1 

2    Белоус София I II I II I II I II I I1 II 16 1,6 II 

3   Тулегенова  Саюри I II I I II I II I II II I 16 1,6 II 

4   Тришкин  Матвей   I I I I I I I I I I I 13 1.3 I 

5   Долгов Владимир II II II II II II I I I I II 18 1,8 II 

6 Шефер Каролина I II I I II I I II II I I 15 1,5 I 

7 Рамазанов Айзар I I I I I I I I I I I1 12 1,2 I 

8 Раимов Карим   I I I I I I I I I I I 11 1 I 

9 Узакбаева Айлана I I II I I II I1 I I II I1 16 1,6 I1 

10 Муртазин Нурали   II II II II I I II II I I I 18 1,8 II 

11 Шарипов Мирас   II I II I I I II II I1 I1 I 17 1,7 I1 

             I  уровень  4      37%   II уровень _7      63%                           0%   III уровень  -0 



Лист наблюдения результатов диагностики стартового контроля в предшкольном классе (от 5-ти лет) Учебный год:  

2022-2023____       Группа:  предшкольный  класс     Дата проведения:  май                    өзгерту керек проценты___ 

Образовательная  область «Коммуникация» 

 ФИО ребенка Казахский язык 
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1 Азатиева  Тамина III I1 I1I II II I1 III II II III II 26 2.6 III 

2    Белоус София II II I II I II I II II II II 19 1,9 II 

3   Тулегенова  Саюри II II I I II I II I II II II 18 1,8 II 

4   Тришкин  Матвей   II I II I I I I I I I II 14 1.4 I 

5   Долгов Владимир II II II II II II II II II II III 25 2,5 III 

6 Шефер Каролина I II II I II II II II II I I 18 1,8 II 

7 Рамазанов Айзар I II I I II II I I II I I 15 1,5 I 

8 Раимов Карим   II I I I II I I I I I II 13 1,3 I 

9 Узакбаева Айлана II I II II I II II I II II I 18 1,8 II 

10 Муртазин Нурали   II II II II I I II II I I I 18 1,6 II 

11 Шарипов Мирас   II II II I I II II II II II II 20 2 II 

      27%         I  уровень  3                      55%   II уровень _6                   18%   III уровень  -2 



 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


